
 

 
 
 

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA 
CONCURRENCE  

MARCHE DE FOURNITURES 
 
 
 

1. IDENTIFICATION DE L’ORGANISME QUI PASSE LE MARCH E :  
 
Commune de Saint-Benoît 
Direction de la Solidarité, 
Epanouissement et Formation 
21 bis rue Georges Pompidou 
BP 61 
97470 Saint-Benoît 
Tél. 02 62 50 88 00  Fax. 02 62 50 88 01 
 
Les services concernés sont : 

 
- Le Service Petite Enfance (lot n°1) 
- Le Service Temps Libre Jeunesse (lot n°2) 
- Le Service des Affaires Scolaires (lots n°3 à 5) 

 
  

2. OBJET DU MARCHE :  
 
Relance du marché de fourniture de cadeaux de Noël pour la Commune de Saint-Benoît – 
Année 2019 

 
3. LIEU D’EXECUTION :  

 
Territoire de la Commune de Saint Benoît 
 

4. TYPE DE PROCEDURE 
 

La consultation est passée par Procédure adaptée simple en application de l'article R2123-
1 1° du Code de la commande publique. 

 
Montant minimum du marché : 15 525,00 € HT 
 
Montant maximum du marché : 38 471,30 € HT 
 
 

5. DECOMPOSITION ET MONTANTS DU MARCHE : 
 

Lot Montant 
Minimum 

Montant 
Maximum 

Lot 1 - Cadeaux de Noël pour les 
Crèches et jardin d'enfants 

7 000,00 € HT 9 000,00 € HT 

Lot 2 - Cadeaux de noël pour le 
Périscolaire 

1 400,00 € HT 2 600,00 € HT 

Lot 3 - Cadeaux de noël pour les Ecoles 
maternelles - Petite Section 

2 375,00 € HT 9 202,50 € HT 

Lot 4 - Cadeaux de noël pour les Ecoles 
maternelles - Moyenne Section 

2 375,00 € HT 8 834,40 € HT 

Lot 5 - Cadeaux de noël pour les Ecoles 
maternelles - Grande Section 

2 375,00 € HT 8 834,40 € HT 



 

 
 

6. CRITERES POUR LE CHOIX DU PRESTATIRE :  
 

L’offre économiquement la plus avantageuse sera appréciée de la manière suivante :  
 

 Pour le lot 1  : 
 

    1. Prix (pondération : 60%) 
    2. Valeur technique (pondération : 40%) .  

 
 Pour le lot 2  : 

 
1. Prix (pondération : 50%) 
2. Valeur technique (pondération : 50%) 

 
 Pour les lots 3 et 5  : 

 
1. Prix (pondération : 50%) 
2. Valeur technique (pondération : 50%) 

 
 

7. RETRAIT DU DOSSIER DE CONSULTATION DES ENTREPRIS ES 
 

Le dossier de consultation des entreprises peut être retiré gratuitement par voie 
dématérialisée directement sur le site du profil acheteur de la commune : 
http://www.achatpublic.com  

 
 

8. DATE ET HEURE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES  
 
Vendredi 19 juillet 2019 à 12h00 (heure locale) soi t 10h00 (heure de Paris) . 

 
 
 
9. LIEU DE DEPOT DES OFFRES 
 

Les offres doivent obligatoirement être transmises par voie dématérialisée sur le profil 
acheteur http://www.achatpublic.com   

 
 

10. DATE D’ENVOI DE L’AVIS AUX PUBLICATIONS (PRESSE S LOCALES)  :  
 
Le 03.07.2019 

 


